SENADO FEDERAL

GABINETE DA SENADORA GLEISI HOFFMANN

1

Requerimento nº     , 2017

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 256, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, requeiro a retirada do Requerimento nº 582, de 2016, de minha

autoria, que “requer, nos termos do disposto no art. 255, II, "c", 12, do

RISF, que o Projeto de Lei do Senado nº 174, de 2016, seja apreciado

também pela Comissão de Assuntos Econômicos, além da comissão

indicada na distribuição inicial”.

Sala das Sessões, em 9 de março de 2017.

Senadora GLEISI HOFFMANN

S
F

/
1

7
8

7
6

.
1

7
9

9
5

-
9

3

00123/2017
RQS

	Senadora GLEISI HOFFMANN